Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 288 Martes, 15 de diciembre de 2009 Pagina 65301

I. ComunNiDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Sanidad y Consumo
Servicio Murciano de Salud

19459 Resolucion del Director Gerente del Servicio Murciano de
Salud por la que se aprueba la relacion definitiva de aspirantes
admitidos y excluidos para la participacion en las pruebas
selectivas destinadas a cubrir 4 plazas de la categoria de
Facultativo Sanitario Especialista / Opcion Psicologia Clinica
del Servicio Murciano de Salud por el procedimiento de
consolidaciéon que fueron convocadas por la resolucion de 24 de
noviembre de 2008 del Director Gerente del Servicio Murciano de
Salud (B.0.R.M. 09/12/2008), se designa el tribunal calificador
y se anuncia el lugar, la fecha y la hora de la celebracion del
ejercicio.

Antecedentes

1.9) Por Resolucion de 24 de noviembre de 2008 del Director Gerente del
Servicio Murciano de Salud se convocaron pruebas selectivas para cubrir 4 plazas
de la categoria de Facultativo Sanitario Especialista / Opcién Psicologia Clinica
por el procedimiento de consolidacion que fue publicada en el Boletin Oficial de la
Region de Murcia el dia 9 de diciembre de 2008.

2.9) La base especifica sexta de dicha Resolucion dispone: “6.1.- Finalizado
el plazo de presentacién de solicitudes, el drgano convocante dictara en el
plazo maximo de un mes la resolucidn por la que se apruebe la correspondiente
lista provisional de admitidos y excluidos y de aquellos que deban efectuar la
prueba de conocimiento del idioma castellano. 6.2.- El anuncio de la resolucion
sera publicado en el “Boletin Oficial de la Regidén de Murcia”. Simultdneamente,
sera expuesta en los tablones de anuncios de la Direccién General de Recursos
Humanos del Servicio Murciano de Salud, en la Oficina de Atencién al Ciudadano
y en las siguientes direcciones: Wwww.sms.carm.es/somog (intranet) y
murciasalud.es/oposicionsmg (Internet). En dicha lista debera constar, en todo
caso, los apellidos, el nombre, el nimero del Documento Nacional de Identidad,
de pasaporte o tarjeta de residente de los aspirantes y, en su caso, las causas de
exclusién de éstos. 6.3.- Contra dicha Resolucién se podra interponer reclamacion
en un plazo de 10 dias habiles, contados a partir del siguiente al de la publicacién
en el “Boletin Oficial de la Region de Murcia” del anuncio de la misma. 6.4.-
Finalizado dicho plazo, el Director Gerente del Servicio Murciano de Salud dictara,
en el plazo de un mes desde la finalizacién del plazo de subsanacién de defectos,
la resoluciéon definitiva de aspirantes admitidos y excluidos, a la que se dara
la misma publicidad que a la resolucidn provisional. En ella se determinara la
composicion del Tribunal, la fecha, hora y lugar de realizacion del ejercicio y la
relacién de aspirantes que deban realizar la prueba de conocimiento del idioma
castellano. Respecto de aquellos candidatos que hubieran de realizar dicha
prueba, la citada resolucion indicara asimismo el lugar y hora de celebracién de la

NPE: A-151209-19459


http://www.sms.carm.es/somos
http://www.murciasalud.es/oposicionsms
http://www.murciasalud.es/oposicionsms

Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 288 Martes, 15 de diciembre de 2009 Pagina 65302

misma. Atendiendo a su resultado, y en funcion de la calificacion como “Apto” o
“No Apto”, el interesado serd incluido en la lista definitiva de admitidos o excluidos
mediante la correspondiente resolucién del Director Gerente del Servicio Murciano
de Salud”.

3.9) Conforme a lo previsto en la citada base especifica, por Resolucién de
12 de febrero de 2009, del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, se
aprobo la relacién provisional de admitidos y excluidos para la participacién en
dichas pruebas selectivas, siendo publicado su anuncio en el B.O.R.M. de 5 de
marzo de 2009.

A la vista de lo expuesto, y una vez concluido el plazo de reclamaciones
contra la resolucién provisional de admitidos y excluidos, y en ejercicio de las
facultades conferidas en el articulo 8.1 del Decreto nUmero 148/2002, de 27
de diciembre de 2002, por el que se establece la estructura y funciones de los
organos de participacion, administracion y gestion del Servicio Murciano de
Salud,

Resuelvo:

Primero.- Aprobar la relacion definitiva de admitidos y excluidos a las
referidas pruebas selectivas.

Segundo.- Exponer la resolucion y los correspondientes listados definitivos
de admitidos y excluidos en los tablones de anuncios de la Direccidon General de
Recursos Humanos del Servicio Murciano de Salud y en el registro general de
dicho organismo (sitos en Avda. Ronda de Levante, n.© 11; C/. Pinares, n.0 4y
¢/ Madre Paula Gil Cano, s/n - Edificio Torre Jemeca de Murcia), en la Oficina de
Atencién al Ciudadano, y en las siguientes direcciones: www.sms.carm.es/somog

(intranet) y www.murciasalud.es/oposicionsmg (internet), a partir del mismo dia

de la publicacion de la presente Resolucion en el Boletin Oficial de la Region de

Murcia.

Tercero.- Designar el Tribunal calificador encargado de la seleccion en las
presentes pruebas selectivas, que estara integrado por los siguientes miembros:

Presidente:

Titular: D. Julio César Martin Garcia-Sancho
Suplente: D.2@ Ascension Garriga Puerto
Vocal Primero:

Titular: D.2 Pilar Susana Balanza Martinez
Suplente: D. Eduardo Bonilla Resines

Vocal Segundo:

Titular: D. Juan Carlos Sanchez Sénchez
Suplente: D.a@ M.@ Carmen Martinez Sdnchez
Vocal Tercero:

Titular: D.2 M.a@ José Lozano Semitiel
Suplente: D.2@ Pilar Caballero Sanchez
Secretario:

Titular: D.2 Patricia Ramirez Hortelano

Suplente: D.2 Eulalia Garcia Escribano

NPE: A-151209-19459


http://www.sms.carm.es/somos
http://www.murciasalud.es/oposicionsms

Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 288 Martes, 15 de diciembre de 2009 Pagina 65303

Cuarto.- Convocar a los opositores en llamamiento Unico para la realizacién
del ejercicio, el dia 17 de enero de 2010, a las 10:00 horas en la el aula 2.15,
planta segunda del Aulario de la Merced de la Universidad de Murcia sito en la C/
Santo Cristo, 1.

Los aspirantes deberan acudir provistos del DNI, pasaporte o permiso
de conduccién. Los no nacionales podran acreditar su identidad mediante la
presentacién de pasaporte o tarjeta de residente. No serd admitido como valido
ningun otro documento para dicha identificacion personal. Asimismo, deberan
acudir provistos de lapiz del nimero 2, sacapuntas y goma de borrar.

Quinto.- Contra la presente resolucion, que no agota la via administrativa,
se podra formular recurso de alzada ante la Excma. Sra. Consejera de Sanidad
y Consumo en el plazo de un mes, a contar a partir del dia siguiente al de su
publicacién en el Boletin Oficial de la Regidon de Murcia, conforme a lo dispuesto
en los articulos 114 y 115 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen
Juridico de las Administraciones Publicas y del Procedimiento Administrativo
Comun.

Murcia, 13 de noviembre de 2009.—El Director Gerente (P.D. Resolucion de
12-2-07 B.O.R.M. de 22-3-07), el Director General de Recursos Humanos, Pablo
Alarcén Sabater.

NPE: A-151209-19459 B ORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Sanidad y Consumo
	Servicio Murciano de Salud
	20763/2009	Corrección de errores a la Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud de 14 de octubre de 2009 (B.O.R.M. 28.10.2009) por la que se corrigió la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos en el procedimiento de acceso a los niveles I, II, III y IV de la carrera profesional del personal diplomado sanitario, mayor de 59 años.
	20764/2009	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 1 plaza de la categoría de Facultativo Sanitario Especialista / Opción Cirugía Oral y Maxilofacial del Servicio Murciano de Salud por el turno de acceso libre que fueron convocadas por la Resolución de 12 de noviembre de 2008 del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud (B.O.R.M. 28/11/2008), se designa el Tribunal Calificador y se anuncia el lugar, la fecha y la hora de la celebración del ejercicio. 
	20765/2009	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 2 plazas de la categoría de Facultativo Sanitario Especialista / Opción Cirugía Oral y Maxilofacial del Servicio Murciano de Salud por el procedimiento de consolidación que fueron convocadas por la Resolución de 12 de noviembre de 2008 del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud (B.O.R.M. 28/11/2008), se designa el tribunal calificador y se anuncia el lugar, la fecha y la hora de la celebración del ejercicio. 
	20766/2009	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 1 plaza de la categoría de Facultativo Sanitario Especialista / Opción Odontoestomatología del Servicio Murciano de Salud por el turno de acceso libre que fueron convocadas por la resolución de 24 de noviembre de 2008 del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud (B.O.R.M. 09/12/2008), se designa el tribunal calificador y se anuncia el lugar, la fecha y la hora de la celebración del ejercicio. 
	20767/2009	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 1 plaza de la categoría de Facultativo Sanitario Especialista/Opción Odontoestomatología del Servicio Murciano de Salud por el procedimiento de consolidación que fueron convocadas por la resolución de 24 de noviembre de 2008 del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud (B.O.R.M. 09/12/2008), se designa el tribunal calificador y se anuncia el lugar, la fecha y la hora de la celebración del ejercicio. 
	20768/2009	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 8 plazas de la categoría de Facultativo Sanitario Especialista/Opción Psicología Clínica del Servicio Murciano de Salud por el turno de acceso libre que fueron convocadas por la resolución de 24 de noviembre de 2008 del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud (B.O.R.M. 09/12/2008), se designa el tribunal calificador y se anuncia el lugar, la fecha y la hora de la celebración del ejercicio. 
	20769/2009	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 4 plazas de la categoría de Facultativo Sanitario Especialista / Opción Psicología Clínica del Servicio Murciano de Salud por el procedimiento de consolidación que fueron convocadas por la resolución de 24 de noviembre de 2008 del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud (B.O.R.M. 09/12/2008), se designa el tribunal calificador y se anuncia el lugar, la fecha y la hora de la celebración del ejercicio. 
	20771/2009	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convocan, para su provisión mediante el sistema de libre designación, dos puestos de Jefe de Servicio en el Hospital Universitario “Santa María del Rosell”.
	Consejería de Universidades, Empresa e Investigación
	Universidad de Murcia
	20736/2009	Resolución del Rectorado de la Universidad de Murcia (R-634/2009), de 3 de diciembre de 2009, por la que se convocan pruebas selectivas para la provisión de una plaza de la Escala de Técnicos de Gestión de la misma, por el sistema general de acceso libre.
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	21182/2009	Decreto n.º 435/2009, de 11 de diciembre, por el que se desarrolla la regulación de los servicios de farmacia y los depósitos de medicamentos y productos sanitarios de las estructuras sanitarias de atención primaria de la Región de Murcia y se regula el procedimiento de autorización.
	21180/2009	Decreto n.º 436/2009 de 11 de diciembre, por el que se modifica el Decreto 240/2009, de 24 de julio, por el que se regula la concesión directa de una subvención por el Servicio Murciano de Salud a Favor del Colegio Oficial de Farmacéuticos de la Región de Murcia para la normalización de la atención sanitaria a drogodependientes en programas de dispensación de sustitutivos de opiáceos desde las oficinas de farmacia.
	21181/2009	Decreto n.º 437/2009 de 11 de diciembre, por el que se modifica el Decreto 403/2009, de 20 de noviembre, por el que se regula la concesión directa de una subvención por el Servicio Murciano de Salud a favor de la Fundación para la formación e investigación sanitarias de la Región de Murcia, para el desarrollo de actividades de investigación y análisis en materia de calidad de la prestación sanitaria y su relación con aspectos relativos a la seguridad del paciente.
	21174/2009	Decreto n.º 429/2009, de 27 de noviembre, de concesión directa de una subvención al Ayuntamiento de Puerto Lumbreras para el acondicionamiento Museográfico de la Casa-Museo de las Cofradías de Semana Santa de Puerto Lumbreras.
	21175/2009	Decreto n.º 430/2009, de 27 de noviembre, de concesión directa de una subvención a favor del Ayuntamiento de Moratalla para la restauración del Castillo de Moratalla.
	21176/2009	Decreto n.º 431/2009, de 27 de noviembre, de concesión directa de una subvención a favor de la Universidad Politécnica de Cartagena para el acondicionamiento del Hipogeo. 
	21177/2009	Decreto n.º 432/2009, de 27 de noviembre, de concesión directa de una subvención a favor del Obispado de la Diócesis de Cartagena para la restauración de la Iglesia de la Raya de Murcia.
	21178/2009	Decreto n.º 433/2009, de 27 de noviembre, de concesión directa de una subvención a favor del Obispado de la Diócesis de Cartagena para la restauración de la Capilla de San José de la Iglesia de Santa Eulalia de Murcia.
	21179/2009	Decreto n.º 434/2009, de 4 de diciembre, de Concesión Directa de una Subvención al Ayuntamiento de Moratalla para la realización de las obras “Piscina Descubierta” en Cañada de La Cruz y “Piscina Descubierta” en el Sabinar” incluida en el II Plan Regional de Instalaciones Deportivas.
	21183/2009	Decreto n.º 438/2009, de 11 de diciembre, por el que se modifica el Decreto n.º 379/2006, de 29 de diciembre, por el que se regula la concesión directa de una subvención al Ayuntamiento de Torre Pacheco para la construcción y elaboración del futuro Museo Regional de Paleontología y Evolución Humana.
	Consejería de Sanidad y Consumo
	20770/2009	Convenio de Colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, Consejería de Sanidad, y el Ayuntamiento de Torre Pacheco para el desarrollo del Plan Municipal de Drogodependencias del Área de Prevención de Drogodependencias.
	Consejería de Obras Públicas y Ordenación del Territorio
	20795/2009	Acuerdo adoptado por el Consejo de Gobierno en fecha 13 de noviembre de 2009 y normas urbanísticas, relativos a la aprobación definitiva de la modificación del Plan General Municipal de Ordenación de Abarán, en la U.A.-14. Expte.: 31/08 de planeamiento.
	Consejería de Educación, Formación y Empleo
	20772/2009	Resolución de 25 de noviembre de 2009, del Director General de Promoción, Ordenación e Innovación Educativa, por la que se convoca la realización de visitas para conocer los museos y monumentos de la Región de Murcia dentro del Programa Educativo: Patrimonio Histórico de la Región de Murcia.
	20773/2009	Resolución de 25 de noviembre de 2009, del Director General de Promoción, Ordenación e Innovación Educativa, por la que se convoca la realización de visitas guiadas al Museo Salzillo de Murcia y al Arqueológico Medina Siyasa de Cieza en lengua extranjera inglés dentro del Programa Educativo Descubre en Inglés.
	20698/2009	Addenda al convenio de colaboración, suscrito el 13 de mayo de 2009, entre el Servicio Regional de Empleo y Formación y la empresa “Derivados Químicos, S.A.”, para la realización de prácticas profesionales no laborales.
	20704/2009	Resolución de 27-11-2009, de la Dirección General de Trabajo, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación de la modificación del Convenio Colectivo de Trabajo para Aparcamientos y Garajes de la Región de Murcia. Exp. 200944120006.
	20705/2009	Resolución de 27-11-2009, de la Dirección General de Trabajo, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del convenio colectivo de trabajo para charcuteros, carniceros, despojos comestibles y detallistas de volatería, huevos, caza y preparados de estos Artículos. Exp. 200944110026.
	Consejería de Universidades, Empresa e Investigación
	16299/2009	Resolución de la Dirección General de Industria, Energía y Minas por la que se otorga a la Entidad de Saneamiento y Depuración de Aguas Residuales de la Región de Murcia, (Esamur), la autorización administrativa y la aprobación del proyecto de ejecución de la instalación de producción de energía eléctrica en régimen especial denominada “Central de Cogeneración con motor de biogás de 760 kw en Edar de Molina de Segura” en el término municipal de Molina de Segura.
	4. Anuncios
	Consejería de Presidencia y Administraciones Públicas
	20750/2009	Anuncio de la Secretaría General notificando expedientes sancionadores de espectáculos públicos.
	20751/2009	Anuncio de la Secretaría General notificando expedientes sancionadores de espectáculos públicos.
	20753/2009	Anuncio de la Secretaría General notificando expedientes sancionadores de espectáculos públicos.
	20754/2009	Anuncio de la Secretaría General notificando expedientes sancionadores de espectáculos públicos.
	Consejería de Agricultura y Agua
	20881/2009	Anuncio de licitación para contrato de obras. Expte. II-10/10.
	20885/2009	Anuncio de licitación de contrato de obras. Expte. II-9/10.
	Consejería de Política Social, Mujer e Inmigración
	I.M.A.S.
	19338/2009	Anuncio de licitación de contrato de servicios de “Servicio de acompañamiento en ruta para los Centros Ocupacionales de El Palmar y Espinardo”.
	Consejería de Obras Públicas y Ordenación del Territorio
	20796/2009	Anuncio de adjudicación definitiva de contrato de obra nueva. Expte. 124/2009.
	20787/2009	Edicto por el que se notifica resolución definitiva del expediente sancionador SAC.00072/2008 por no poderse practicar la notificación en el domicilio obrante en el expediente.
	20788/2009	Notificación de incoación de expedientes Sancionadores en materia de transportes.
	20789/2009	Notificación de incoación de expedientes sancionadores en materia de transportes.
	20790/2009	Notificación de incoación de expedientes sancionadores en materia de transportes.
	20791/2009	Notificación de incoación de expedientes sancionadores en materia de transportes.
	20792/2009	Notificación de incoación de expedientes sancionadores en materia de transportes.
	20793/2009	Notificación de resoluciones de expedientes sancionadores en materia de transportes.
	20794/2009	Notificación de incoación de expedientes sancionadores en materia de transportes.
	20800/2009	Notificación de incoación de expedientes sancionadores en materia de transportes.
	20801/2009	Notificación de resoluciones de expedientes sancionadores en materia de transportes.
	20802/2009	Notificación de audiencia al interesado.
	Consejería de Educación, Formación y Empleo
	20699/2009	Edicto por el que se notifica Resolución de la Dirección General de Trabajo, relativa a extinción de autorización para el ejercicio de actividad como empresa de trabajo temporal.
	20700/2009	Edicto por el que se notifica Resolución de la Dirección General de Trabajo, relativa a extinción de autorización para el ejercicio de actividad como empresa de trabajo temporal.
	Consejería de Educación, Formación y Empleo
	Servicio Regional de Empleo y Formación
	20701/2009	Edicto por el que se notifican resoluciones del procedimiento de subvenciones, relativas a los expedientes que a continuación se relacionan.
	Consejería de Educación, Formación y Empleo
	20702/2009	Edicto por el que se notifican otorgamientos de trámite audiencia en expedientes de Incautación de Garantías de Empresas de Trabajo Temporal.
	20703/2009	Edicto por el que se notifican diversas Resoluciones del Director General de Trabajo, relativas a actas de infracción a Empresas.
	Consejería de Universidades, Empresa e Investigación
	Universidad de Murcia
	20734/2009	Resolución de la Universidad de Murcia por la que se hace pública la adjudicación de contrato de obras. Expte. 2009/35/OB-AM).
	20735/2009	Resolución de la Universidad de Murcia por la que se hace pública la adjudicación del contrato de obras. (Expte.  2009/78/OB-AM).
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Uno de Cartagena
	20209/2009	Demanda 788/2008.
	20272/2009	Autos 1.173/2009.
	20365/2009	Autos 1.172/2009.
	De lo Social número Dos de Cartagena
	20274/2009	Autos 375/2009.
	20327/2009	Autos 1.043/2008.
	20337/2009	Autos 1.171/2009.
	20338/2009	Autos 372/2009.
	Primera Instancia número Siete de Murcia
	20090/2009	Autos 343/2009.
	20679/2009	Autos 1.512/2009.
	21048/2009	Autos 1.466/2009.
	De lo Social número Tres de Murcia 
	20683/2009	Demanda 153/2009.
	20684/2009	Autos 359/2009.
	20685/2009	Ejecución 361/09.
	20686/2009	Autos 1.045/2009.
	20687/2009	Ejecución 363/09.
	20688/2009	Autos 974/2009.
	20689/2009	Autos 365/09.
	20690/2009	Autos 367/2009.
	20692/2009	Proceso 1236/08.
	20693/2009	Autos 149/2009.
	20694/2009	Ejecución 331/09.
	20695/2009	Ejecución 81/09.
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	21166/2009	Autos 998/2009.
	De lo Social número Cinco de Murcia
	20311/2009	Ejecución 336/2009.
	De lo Social número Siete de Murcia
	20742/2009	Autos 173/2009.
	20743/2009	Demanda 500/2008.
	20744/2009	Reclamación por cantidad 1.614/09.
	20746/2009	Autos 1.412/2009.
	20747/2009	Autos 1.652/2009.
	20748/2009	Reclamación cantidad 1.653/09.
	IV. Administración Local
	Abarán
	20570/2009	Expediente de actividad de realización de eventos en finca “Los Bilbaínos”.
	20571/2009	Anuncio adjudicación definitiva. Reposición de infraestructuras y pavimentación en Calle San Juan Bautista en La Barriada Cabezo del Cuartel de Abarán (Murcia)”.  019/COBNES/2009.
	Alhama de Murcia
	20707/2009	Aprobación de padrones.
	Beniel
	20591/2009	Anuncio de adjudicación de contrato de suministro.
	Cartagena
	19605/2009	Aprobación definitiva del Programa de Actuación y Aprobación Inicial del Proyecto de Reparcelación de la U.A. Única del P.P. Sector Finca Medina.
	Librilla
	20184/2009	Corrección de error en Presupuesto General de la Corporación ejercicio 2009, publicado con el número 19055.
	Lorquí
	20805/2009	Aprobación inicial Modificación Puntual n.º 15 de las NN.SS. de Lorquí.
	Molina de Segura
	20998/2009	Programa de Actuación de la UE1 del Sector “UER–Alcayna I”.
	20999/2009	Aprobación con carácter definitivo el Proyecto de Reparcelación de la UE1 del Sector UER–Alcayna I.
	21000/2009	Proyecto de Urbanización de la UE1 del Sector UER–Alcayna I.
	Murcia
	20762/2009	Notificación a interesados.
	19430/2009	Aprobación definitiva del cambio de sistema de actuación de Cooperación a Compensación y aprobación definitiva del Programa de Actuación y Estatutos de la Junta de Compensación a constituir para la gestión de la Unidad de Ejecución UE-BR18 de Barriomar. (Gestión-Compensación 054GC09).
	20147/2009	Aprobación inicial del cambio de sistema de actuación de Cooperación a Compensación y aprobación inicial del Programa de Actuación y Estatutos de la Junta de Compensación a constituir para la gestión de la Unidad de Actuación UE-BR19 de Barriomar. (Gestión-compensación 040GC09).
	20752/2009	Aprobación del proyecto rectificado, del refundido de Expropiación Forzosa, por el procedimiento de tasación conjunta, de los bienes y derechos necesarios para la ejecución del Sistema General Viario GH-01, en el Rincón de Beniscornia. (Gestión-Expropiación 0182GE08).
	Torre Pacheco
	20261/2009	Estatutos del Consorcio Televisión Digital Local de Mar Menor.
	20528/2009	Resolución de 1 de diciembre de 2009, del Ayuntamiento de Torre Pacheco (Murcia), por la que se hace público el nombramiento de funcionaria de carrera.
	20529/2009	Resolución de 1 de diciembre de 2009, del Ayuntamiento de Torre Pacheco (Murcia), por la que se hace público el nombramiento de funcionaria de carrera.
	20530/2009	Resolución de 1 de diciembre de 2009, del Ayuntamiento de Torre Pacheco (Murcia), por la que se hace público el nombramiento de funcionaria de carrera:
	20531/2009	Resolución de 1 de diciembre de 2009, del Ayuntamiento de Torre Pacheco (Murcia), por la que se hace público el nombramiento de funcionaria de carrera.
	20532/2009	Bases para la selección de una plaza de Psicólogo/a jornada parcial (20 horas semanales), para el “Programa de Atención a Mujeres Víctimas de Violencia de Género”, subvencionado por la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, al ayuntamiento de Torre Pacheco, para el año 2010.
	20533/2009	Bases para la selección de una plaza de Trabajador/a Social (18 horas semanales), para el “Programa de atención a mujeres víctimas de violencia de género”, subvencionado por la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, al Ayuntamiento de Torre Pacheco, para el año 2010.
	20534/2009	Bases para la selección de una plaza de jurídico/a jornada parcial (1 Torre Pacheco 2 horas semanales), para el “Programa de atención a mujeres víctimas de violencia de género”, subvencionado por la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, al Ayuntamiento de Torre Pacheco, para el año 2010.
	20535/2009	Bases para la selección de una plaza de Agente de Igualdad a jornada parcial (25 horas semanales), para “Programas que favorezcan la Igualdad de Oportunidades”, subvencionado por la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, al Ayuntamiento de Torre Pacheco, para el año 2010.
	20536/2009	Resolución de 1 de diciembre de 2009, del Ayuntamiento de Torre Pacheco (Murcia), por la que se hace público el nombramiento de funcionaria de carrera:
	20961/2009	Autorización para ampliación de oficinas.
	20962/2009	Exposición acuerdo.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Notaría de doña María Victoria Martín del Olmo
	20625/2009	Acta de presencia y notoriedad número 1.799/2009.

		2009-12-14T15:09:55+0100
	Murcia
	ENTIDAD IMPRENTA REGIONAL DE MURCIA COMUNIDAD AUTONOMA DE REGION MURCIANA - CIF Q8050002H - NOMBRE RUIZ GUEVARA JOAQUIN - NIF 24147036A
	Boletín Oficial de la Región de Murcia




